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Melumittaukset 
riittivät Luhangan 
rakennuslautakunnalle
ILMATAR Luhanka Oy:n tekemät melumittaukset riittivät Luhan-
gan rakennuslautakunnalle. Lautakunta käsitteli toissa viikol-
la meluraporttia todeten, etteivät mitatut arvot ylitä ohjearvoja. 
Näin ollen lautakunta katsoo, ettei Latamäen meluasioissa ole ai-
hetta jatkokäsittelyyn.

Voimaloiden läheisyydessä asuvat ovat tosin valittaneet hallin-
to-oikeuteen melumittauksen lähtökohdista. Asianomaiset pitivät 
niitä väärinä ja vaativat valituksessa muun muassa mittausajan 
huomattavaa pidentämistä.

Lautakunta lähetti oman vastineensa oikeudelle elokuussa asi-
asta. Siinä kiistettiin valittajien vaatimukset. Hallinto-oikeuksien 
käsittelyajat ovat pitkiä, joten vasta seuraavan vuoden aikana rat-
keaa, pitääkö oikeus mittauksen perusteita asianmukaisina.

ILMATAR Luhanka Oy on julkistanut lautakunnan käsittelyn jäl-
keen tiedotteen mittauksista. Siinä vastataan muun muassa mitta-
uksien kestoa arvostelleille.

Yhtiön mukaan mittauksien kesto oli yksi kuukausi ja tänä 
aikana saavutettiin hyvin edustava otos eri tuulensuuntia ja no-
peuksia. Tämän kerrotaan antavan luotettavan kuvan tilanteesta 
koko vuoden osalta.

– Syksyn kovia puhureitakin olisi ollut kiintoisaa mitata, mutta 
halusimme lähteä liikkeelle mittausten kanssa välittömästi kun-
nan rakennuslautakunnan päätöksen jälkeen. Meille oli olennais-
ta todistaa välittömästi, ettemme riko määräyksiä, sanoo Mikko 
Toivanen Ilmatar Luhanka Oy:stä.

HÄN painottaa, että mittaustulosten mukaan tuulivoimapuiston 
aiheuttama melu on selvästi alempi kuin voimassa olevat määrä-
ykset edellyttävät.

– Tuulivoimalan ääni erottuu taustamelusta joissain tapauksis-
sa, mutta jää aina selvästi alle melusta annettujen suositusten ja 
määräysten. Melun häiritsevyys on siten paljolti kuulijan korvas-
sa.

Mittaukset ja analyysin toteuttaneen WSP Finland Oy:n Ilkka 
Niskasen mukaan tuulivoimalan ääni eroaa luonnon taustaäänis-
tä ja siten se toki voidaan kokea häiritseväksi. Tämä ei kuitenkaan 
tarkoita sitä, että voimala ei täyttäisi melulle annettuja rajoja.

Puistoa käyttävän Ilmatar Service Oy:n toimitusjohtaja Pet-
ri Rapeli toivoo, että toteutettu mittauskampanja poistaa epäilyt 
tuulivoimapuiston aiheuttamiin ääniin liittyvistä seikoista.

– Kampanjan toteuttaminen maksoi yhtiölle useita kymmeniä 
tuhansia euroja. Kohtuullisuuden nimissä on todettava, että nyt 
tämä mittaus täysin aukottomasti osoittaa puiston toimivan niin 
kuin pitääkin, sanoo Rapeli.

Janne Airaksinen

Merja Ristikangas pois 
maakuntajohtajapelistä

JOUTSAN Leivonmäellä asuva, Hartolan kunnanjohtajana toimiva 
Merja Ristikangas ei edennyt loppusuoralle Keski-Suomen maa-
kuntajohtajan virantäytössä. Maakuntahallitus valitsi neljä �nalis-
tia kokouksessaan perjantaina.

Maakuntajohtaja valitaan Maria Kaisa Aulan, Ari Einin, Jar-
mo Matilaisen ja Tapani Mattilan muodostamasta nelikosta. 
Varsinaisen valintapäätöksen tekee maakuntavaltuusto myöhem-
min syksyllä. Kaikkiaan hakijoita oli seitsemän.

Jukka Huikko

Riistanhoitotyötä 
jo 60 vuoden ajan

Volvo ja mönkijä 
varastettiin – ja palautettiin
TAMMIHAARAN alueelta varastettiin lauantain ja sunnuntain väli-
senä yönä farmari-Volvo ja mönkijä. Teko tapahtui noin puolen 
yön maissa. Erikoista tapauksessa on, että ajoneuvot huomattiin 
palautetuiksi takaisin noin 7.00 aikoihin heti seuraavana aamuna.

Poliisilla on epäily tekijästä, mutta tietojen tarkistaminen on 
toistaiseksi kesken. Samana yönä on yritetty murtautua Leivon-
mäellä Hyvän Mielen kyläkauppaan ikkuna rikkomalla. Murto on 
jäänyt kesken, mutta paikalla on nähty harmaa Volvo. Poliisi tut-
kii näiden kahden tapauksen yhteyttä toisiinsa.

Joutsa pitää taksien määrää sopivana
MYÖS Joutsan kunta on vastannut Keski-Suomen ely-keskuksen 
vuotuiseen taksikyselyyn. Kunta pitää taksien määrää sopivana. 
Muuta lausuttavaa Joutsalla ei ollut. Valtiovallan voimassa olevan 
näkemyksen mukaan sopiva taksimäärä on Joutsassa 19. Tätä tar-
kastellaan siis vuosittain.

Luhangan kunnan pari viikkoa takaperin jättämä lausunto oli 
astetta jykevämpi. Luhanka piti määrää sopivana, mutta taksien 
saatavuuteen pitäisi kiinnittää enemmän huomiota. Joutsan seu-
tukunta sai loppukesästä valtakunnallista huomiota, kun hääpari 
jäi yöllä vaille kyytiä Tammijärven Ruohtulassa.

Jukka Huikko

Kuvassa lauantain juhlassa palkitut. Kuva: Kari Mutkala.

Antti Siltala aloitti tänä talvena 
Joutsan Metsästysseuran pu-
heenjohtajana.

JOUTSAN Metsästysseura täytti 
60 vuotta. Runsaslukuinen jouk-
ko jäseniä ja kutsuvieraita juhlis-
ti tapahtunutta Lamminmäen ti-
loilla lauantaina.

Seuran nykyinen puheenjoh-
taja Antti Siltala teki puhees-
saan läpileikkauksen menneis-
tä toiminnan vuosikymmenistä. 
Seura on perustettu 15.5.1955. 
Alussa jäseniä oli 12 henkeä, kun 
tätä nykyä tuo lukema 80. Maan-
vuokrasopimuksia on noin 4.000 
hehtaarille. Seuran alueet keskit-
tyvät Joutsan taajaman ympärille 
laajasti käsittäen.

– Yhteenvetona sanoisin, että 
Joutsan Metsästysseuralla on ak-
tiivinen ja maineikaskin historia 
takana. Nykyinen elämäntyyli 
on kuitenkin tuonut seuralle uu-
denlaisia haasteita esimerkiksi 
jäsenistön aktiivisuuden ylläpi-
tämisessä, puhui Siltala.

Hän viittasi yleiseen suun-
taukseen järjestökentällä, jossa 
monet yhdistykset kaipaisivat 
nuorempia jäseniä toimintaansa 
vireyttämään. Jos aikaisempiin 
vuosikymmeniin vertaa, jäsen-
ten osallistuminen erilaisiin ta-
pahtumiin on vähentynyt. Siltala 
näkee syyksi yleisen talkoohen-
gen hiipumisen ja vapaa-ajan vä-
hentymisen.

SEURAN perustamista seuraavil-
le vuosikymmenillä antoivat lei-
maa aktiivinen ampumaharras-
tus. Piirin kisoihin sekä seuro-
jen välisiin osallistuttiin innolla 
ja isolla joukolla. Alkuvauhtia 
tavalle antoi tuolloin voimassa 
ollut seuran vaatimus, että jäse-
neksi pääsi vain ampumakokeen 
läpäisemällä. Esimerkiksi hau-
likkokokeessa ehtona oli kuuden 
savikiekon särkeminen kymme-
nestä. Tästä seura sai tuolloin 

valtakunnallistakin julkisuutta.
Jäsenistö metsästää monipuo-

lisesti eri riistalajeja. Isoin jouk-
ko kerralla saadaan kokoon syk-
syn hirvijahtiin. Uusimpina met-
sästyksen kohteiksi ovat tulleet 
ilves ja karhu tällä vuosituhan-
nella.

TILAISUUDESSA jaettiin useita 
huomionosoituksia. Kultaisen 
ansiomerkin riistanhoitotyös-
tä saivat Raimo Tikka ja Juha-
ni Virmanen. Suomen Metsäs-
täjäliiton hopeisen ansiomerkin 
metsästysharrastuksen hyväksi 
tehdystä työstä saivat Antti Sil-
tala, Kari Mutkala, Pentti Ota-
va ja Jouko Virtanen.

Pronssisen ansiomerkin sai-
vat Teija Häkkinen, Janne Häk-
kinen, Ari Virtanen, Simo Jär-
velin, Ari Lehmussaari, Heik-
ki Nieminen, Antti Virmanen, 
Janne Pajunen ja Hannu Pulk-
kinen.

Kari Mutkala lahjoitti kierto-
palkinnon jaettavaksi vuosittain 
aktiivisesta ja monipuolisesta 
riistanhoitotyöstä. Ensimmäise-
nä sen sai Heikki Pajunen. Li-
säksi seura muisti lahjalla pitkä-
aikaista jäsentään Kyösti Konti-
ota.

Janne Airaksinen

Vedet alhaalla, mutta ei poikkeavasti
JÄRVIEN vedenkorkeudet ovat 
Joutsan seutukunnalla tällä het-
kellä vuosikierron mukaises-
ti alimmillaan, mutta eivät juu-
ri poikkea pitkän ajan keskiar-
vosta. Keski-Suomen ely-keskus 
mittaa Joutsan seutukunnalla 
järvivesien korkeutta Suonteen 
Viherinkosken mittausasemalla.

Vuodenvaihteessa satavuoti-
nen keskiarvo ja sen hetkinen 
vedenkorkeus olivat liki tasan. 
Sittemmin vesienkorkeus pysyt-
teli noin 10–30 senttiä keskiar-
voa korkeammalla. Ero kuroutui 
kiinni vähäsateisen loppukesän 
jälkeen elokuun lopulla. Niu-
kasti keskiarvon alle sukellettiin 
syyskuun alussa.

Vuosikierron mukaisesti ve-
det ovat alimmillaan yleensä 
juuri näin syksyllä ja huipussaan 
toukokuussa. Nämä vaihtelut 
näkyvät juuri satavuotisessa kes-
kiarvossa, johon tuoreita mitat-
tuja arvoja siis verrataan.

ELY-KESKUS seuraa myös pohja-
vesien korkeutta Mutkalassa, li-
kellä Viherin mittauspistettä. 
Pohjavedenpinta on siellä hump-
sahtanut melko alhaisiin luke-
miin. Tästä ei kannata vetää sen 
laajempia johtopäätöksiä, vaikka 
jonkin verran seutukunnalta on 
kuulunut uutisia kaivojen vähis-
tä vesistä.

Keski-Suomen ely-keskuksen 

hydrogeologi Kari Illmer ker-
too, että Mutkalan mittauspiste 
on moreenimaassa, jossa suuret-
kin vaihtelut ovat hyvin tyypil-
lisiä. Esimerkiksi sateiset tai vä-
häsateiset ajat näkyvät nopeasti. 
Luotettavampi näkemys saadaan 
harjualueiden näytteenottopis-
teistä, joista lähin löytyy Lau-
kaasta.

– Yleinen kuva on, että pohja-
vesien korkeudet ovat nyt tavan-
omaisia. Näin syksyllä vedet ovat 
alempana ja nousevat yleensä 
syyssateiden myötä. Yksittäisissä 
kaivoissa vesi saattaa näihin ai-
koihin olla vähissä, Illmer näkee.

Jukka Huikko


